EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Superintendente de Saneamento Básico, MARCIO ROBERTO GAIOTTO, no uso
de suas atribuições e em consonância com as Legislações Federal, Estadual e Municipal,
em vigor, faz saber que fica convocado o candidato abaixo relacionado, inscrito e aprovado
no Concurso 001/2015 a comparecer nas dependências do SAAEC – Rua Augusto
Doriguello, 320 – Jardim Esplanada – Cerquilho/SP, para o preenchimento da vaga a qual
foi aprovado.
  O não comparecimento no dia e hora determinados, neste edital, sem
comprovação de justo motivo, implicará na renúncia à vaga para a qual o candidato foi
aprovado.

    Cerquilho, 23 de Fevereiro de 2018

      MARCIO ROBERTO GAIOTTO
Superintende de Saneamento Básico

NOME R.G. CARGO DATA HORÁRIO

DORIVAL RUIS 18.904.317-9
OPERADOR DE ESTAÇÃO DE

BOMBEAMENTO
08/03/2018 14:00